РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
Амурская область

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(второй созыв)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.03.2021                                                                                                     № 53/15

с. Дмитриевка
Об отчете председателя сельского
Совета народных депутатов за
2020 год
          Заслушав отчет председателя сельского Совета о работе Дмитриевского сельского  Совета народных депутатов за 2020 года, сельский Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отчет председателя сельского Совета народных депутатов о работе Дмитриевского сельского Совета народных депутатов за 2020 года принять к сведению.

           2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета                                                                        П.Н. Леун